1.3.1.3. Celi Sülüte Hafız Osman Ekolünün Etkisi ( H. 1052-1642)

Hafız Osman‟da ġeyh Hamdullah gibi celi sülüs ile fazla meĢgul olmadı.

Hafız Osman‟ın sülüslerindeki tatlılık ve yumuĢaklığın celi sülüs ile eserler veren

hattatların yazılarına aksettiğini görürüz.
43

Sülüsleri, ileride celi sülüste büyük atılım

yapacak olan Mustafa Rakım‟a örnek olan Hafız Osman, celi sülüsle de eser

Kazasker Mustafa Ġzzet, Celi

Sülüs, hadis ,(Ġstanbul Süleymaniye

Kütüphanesi)

Resim 1.8. Kazasker Mustafa Ġzzet, Celi

Sülüs, Kelam-ı Kibar, (Ġstanbul

Süleymaniye Kütüphanesi)

1.3.1.7. Mehmed ġevki Efendi Ekolü

19. yy.‟ın en büyük sülüs ve nesih yazı hattatlarından biri olan Mehmed ġevki

Efendi(1304/1887), aklam-ı sitte‟yi dayısı olan, Mehmed Hulusi Efendi‟den

(1291/1874) meĢk etmiĢ ve kabiliyeti sayesinde on iki yaĢında iken icazet almıĢtır.
49

ġevki Efendi sanatı, Ģahsiyeti, yazılarındaki titizliğiyle son derece itanalı bir

sanatkâr olup zamanının bütün hattatları tarafından takdir edilen ve örnek alınan bir

kiĢiliktir.
50

Hafız Osman, Ġsmail Zühdi ve Mustafa Rakım gibi ustaların eserlerini